Laua a malitia cor tuum iherusalem ut salua  
fias. Usque morabuntur in te cogitationes  
norie. Vorem annuntiantes adan et notum  
facient. ydolum de monte effraim concitate  
gentes. Ecce auditum est in iherusalem custodes  
uenire de terra longinqua et dare super  
ciuitates iuda uocem suam. Quasi custodes a  
grove facti sunt super eam in giro quia me ad  
iracundiam prouocauit. ait dominus. Hic tui et co  
gitationes tue fecerunt hec tibi. ista malitia  
tua quia amara quia tetigit cor tuum. Ven  
trem meum uentrem meum doleo sensus cordis  
mei conturbati sunt in me. Et tacebo quoniam uo  
cem bucinę audiuit anima mea clamorem  
plurimum. Conteritio super conteritionem uocata est  
et uastata est omnis terra. Repente uastata  
sunt tabernacula mea subitopelles mee.  
Usque uidebo fugientem audiam uocem bucinę.  
Quia stultus populus meus me non cognouit. si  
in insipientes sunt et uecordes. Sapientes  
sunt ut faciant mala bene autem facere  
nescierunt. Asperi terram et ecce uacua erat  
et nichil et celos et non erat lux meis. Hi di  
montes et ecce mouebantur et omnes colles con  
turbati sunt. Intuitus sui et ecce non erat homo  
et omne uolabile celi recessit. Asperi et ecce  
carmelus desertus et omnes urbes eius destructę  
sunt a facie domini et a facie ire furoris eius.  
Hec enim dicit dominus. Deserta erit omnis terra  
sed tamen consumationem non faciam. Lugebit  
terra et merebunt celi de super eo quod locutus  
sum cogitavi et non penituit me nec auer  
sus sui ab eo. A uoce equitum et mutrenas sa  
gittarum fugit omnis ciuitas. Ingressi sunt  
ardua et ascenderunt rupes. Uniuerse  
urbes derelictę sunt et non habitat in eis homo.  
Tu autem uastata quid facies. Cum uestieris  
te coccino cum ornata fueris monili aureo  
et pinxeris sibi oculos tuos frustra con  
poneris. Contempserunt te amatores tui

animam tuam querunt. Hoc enim quasi par  
turientis audiuisti angustias ut puerperę. Hor  
filię syon inter morientes expandentesque ma  
nus suas. He in quia desecit anima mea propter  
interfectos. Circuite uias iherusalem et aspice  
et considera et querite in plateis eius. An  
inueniatis uirum facientem iudicium et que  
rentem fidem et propicius eritis. Quod si etiam  
uiuit dominus dixerunt et hoc falso iurabunt.  
Dne oculi tui respiciunt fidem. Percussisti eos  
et non doluerunt. Actinisti eos et rennuerunt.  
Accipe disciplinam. Indurauerunt facies sua  
super petram et noluerunt reuerti. Ego autem  
dixi. Forsitan pauperes sunt et stulti ignoran  
tes uiam domini iudicium dei sui. Ibo igitur adopta  
maces et loquar eis. ipsi enim cognouerunt  
uiam domini iudicium dei sui. Et ecce magis hi si  
mul confugerunt iugum ruperunt uincula.  
Ideo percussit eos leo de silua lupus ad uespam  
uastabit eos. pardus uigilans super ciuitatem.  
Omnis qui egressus fuerit ex eis capietur quia  
multiplicati sunt puaricationes eorum. con  
fictati sunt auersiones eorum. Super propitius esse  
tibi potero. filii tui dereliquerunt me et iurati  
in his qui non sunt dei. Saturni eos et mecha  
ti sunt et in domo meretricis luxuriabant.  
Ei qui amatores in feminas et emissarij fac  
ti sunt. unusquisque ad uxorem primum sui  
hinnuebat. Numquid super his non uisitabo dicit  
dominus et in gente tali non ulciscetur anima mea.  
Ascendite muros eius et dissipate consumma  
tionem autem nolite facere. Auferite propaginem  
eius quia non sit dominus. Puaricatione puaricata est  
in me domus iherusalem et domus iuda ait dominus. Noga  
uerunt dominum et dixerunt. Non est ipse neque ue  
met super nos malum gladium et famem non uidebi  
mus. Prophete fuerunt inuentum locuti et respon  
sum non fuit in eis. Hec ergo uenit illis.  
Hec dicit dominus deus exercituum. Quia locuti estis  
uerbum istud ecce do uerba mea in ore tuo